China Power International Development Limited
中 國 電 力 國 際 發 展 有 限 公 司
（根據公司條例在香港註冊成立的有限責任公司）

（股份代號：2380）

全 資 附 屬 公 司 的 增 資

董事會宣佈，商務部於二零零五年九月二十三日批准平圩第二公司的註冊資本由

29,990,000美元增加至150,000,000美元，其投資總額由29,990,000美元增加至600,000,000

美元。平圩第二公司已於二零零五年十月十八日在淮南市工商行政管理部門完成有關的

增加註冊資本及投資總額的登記手續。

中國電力國際發展有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，中華人民共和國（「中國」）

商務部（「商務部」）於二零零五年九月二十三日批准淮南平圩第二發電有限責任公司(Huainan

Pingwei No. 2 Electric Power Co., Ltd.*)（「平圩第二公司」）的註冊資本及投資總額的增

加。平圩第二公司為一家於中國成立的有限責任公司並且為本公司的全資附屬公司，其註

冊資本由 29,990,000美元增加至 150,000,000美元，而投資總額由29,990,000美元增加至

600,000,000美元。平圩第二公司擁有平圩二電廠（一家在建電廠），所增加的資本將用作為

平圩第二公司的建設費用及一般營運資金。平圩第二公司已於二零零五年十月十八日在淮

南市工商行政管理部門完成有關的增加註冊資本及總投資額的登記手續。

承董事會命

副董事長兼首席執行官

李小琳

香港，二零零五年十月十九日

於本公告刊發日期，本公司的董事為：執行董事李小琳及胡建東、非執行董事王炳華及高光夫，以及獨立非執

行董事鄺志強、李方及徐耀華。

*　僅供識別